维西傈僳族自治县人民政府办公室

关于报送政务办公系统基础信息的通知

各乡（镇）人民政府，县直各委、办、局：

根据迪庆州公文交换及协同办公推进工作计划，现就做好政务办公系统基础信息报送工作，开展我县政务在线办公系统应用前期基础工作的相关要求通知如下：

一、基础信息收集及工作要求

县乡各级各部门在认真研究本部门政务办公系统建设的基础上，认真填报政务办公系统基础信息，并将纸质资料和电子版一并报送维西县人民政府信息办。

基础信息包括协同办公单位数、协同办公人数、印章数、公文模板数、部门信息、领导信息、技术负责人信息、印章管理员信息、收发文人员信息、单位地址、单位电话等。（详见附件）

公文交换单位的范围包括县级党委口（含各人民团体）、政府口和省属驻县所有单位，县人大、县政协、县检察院、县法院、驻维部队、各乡镇在内的所有公文交换部门（详见附件４）。公文交换单位不仅包括县直各委、办、局，各乡镇、各企业，还应包括工作需要设置的临时机构和直接收文的科级以下二级单位。

在基础信息收集传递过程中，收集部门要加强保密工作，确保单位及个人信息安全，以防泄漏后造成不必要的后果。

二、电子印章及公文模板制作工作要求

涉及公文交换的各部门将本单位的印章清晰地加盖在空白纸上（以下简称“底稿”），并经过扫描仪扫描后制作成170×170像素、96dpi、57KB以内、印章边缘与图片边缘相切（或近似相切）、并以印章全称命名的bmp格式图像。同时将底稿（纸质件）、扫描后的图片原件与处理后的图片（电子件）一式一份报送维西县政府信息办。

涉及公文交换的各单位将本单位的公文模板制作成电子文件报县政府信息办。公文模板样式包括命令、决定、请示、公告、通告、通知、通报、议案、报告、批复、讲话、函、简报、会议纪要等各式红头文件模板，在公文模板制作过程中一定要按照国家标准执行。凡不按照国家公文标准制作模板的，将不予受理。

三、时间要求

印章图片和公文模板要求在2010年5月31日前收集完成并上报。不按时限完成基础信息收集和上报工作而延误公文交换及协同办公按时启动的部门，由各（单位）部门承担责任。

四、附件下载地址及联系方式

维西县政务在线办公系统基础信息需填报的相关表格附件下载地址：“中国·维西”云南省维西县人民政府公众信息网→“通知公告”栏目，网址：http://www.weixi.gov.cn。

联系部门：维西县人民政府信息办

地    址：维西县人民政府办公楼一楼

联 系 人：杨春林（QQ：15770364）、施剑铭（QQ：348622226）

电    话：0887-8628506

附件：
1．乡（镇）、县级单位公文交换及协同办公基础信息采集表；（本表需上报纸质件及电子文档各一份，下同）

2．电子公文交换关键性工作人员名单；

3．维西县政务办公系统初始化数据采集表；

4．需报送政务办公系统基础信息的单位（部门）列表。

（附件1、2、3为需填报的表格，见维西县人民政府公众信息网(http://www.weixi.gov.cn)通知公告栏目“关于报送政务办公系统基础信息的通知及填报表格下载”文章中“点击下载附件→：需填报的表格附件”）
维西傈僳族自治县人民政府办公室
　　　　　　　　　　　　二○一○年五月二十六日

附件4：
维西县需报送政务办公系统基础信息的单位（部门）列表

	一、县委各部门

县委办

组织部

宣传部

统战部

政法委

纪委办

县委政策研究室

县直机关工委

县委老干部局

县委党史研究室

县委“610”办

县委党校

机要局

保密办
	二、县政府组成部门
	三、县政府直属机构

县政府政务落实办公室

县广电局

县粮食局

县扶贫办

县移民局

县外事招商局

县森林公安局

县综合行政执法局
县公安交警大队
里底协调办

犁地坪水库管理局

工业园区办

县开发投资公司

县供销合作社联合社
县宗教局

县寺庙管理局
	四、县政府办事机构
县驻昆办

县接待办

县政府发展研究中心

县信访局
县政务服务中心
县档案（馆）局
县政府法制办

县政府信息办公室

	六、省属驻县各部门
	七、各企事业单位

维西县第一中学
维西县第二中学
维西县第三中学
维西县民族小学
维西县幼儿园
维西县人民医院
维西县妇幼保健院
维西县运管所
维西县路政大队
	八、县人大常委会

办公室

	县政府办公室

县监察局
县发改委
县经委
县教育局
县科技局
县民委

县公安局

县民政局

县司法局

县财政局

县人事局

县劳动和社会保障局

	县国土资源局
县城建局

县交通局

县水务局
县农牧局

县林业局

县文体局

县卫生局
县人口计生委

县审计局

县统计局

县环保局

县旅游局
县安监局

	县质监局

县工商局

县食药监局

县邮政局

县气象局

县国税局
县地税局

电网公司维西县分公司

县公安消防大队
中国人民银行维西县支行

	农行维西县支行
农发行维西支行

县信用联社
财险维西分公司
寿险维西营销服务部
县电信公司
县移动公司

县联通公司
维西公路管理段
白马雪山自然保护局维西分局

	九、县政协

办公室

	十、县检察院

	十一、县法院

	十二、县人武部

	十三、县武警中队

	十四、各乡（镇）人民政府
保和镇

永春乡

攀天阁乡

塔城镇

白济汛乡

康普乡

叶枝镇

巴迪乡

中路乡

维登乡

	五、各人民团体

县工商联

县总工会

团县委

县妇联

县残联

县科协

－４－
－３－